
 

 

• CNPJ:  14.216.238/0001-63 

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro 

 

QUINTA-FEIRA – 22 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 107 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ TERMO DE APOSTILAMENTO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2023: DO CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A 

DESPESA DO CONTRATO 0152/2023.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pedroalexandre.ba.gov.br  
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes 

2 

 

QUINTA -FEIRA 

22 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 107 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA. 
Comissão Permanente de Licitação 

 
Pregão Presencial nº 044/2023  

APOSTILAMENTO 
 
Fica a dotação orçamentária expressa nos seguintes termos, constante da Cláusula Oitava – Do crédito pelo qual ocorrerá a despesa do Contrato 
0152/2023: 
 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.06.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
AÇÃO/PROJETO ATIVIDADE 2.104 
ELEMENTO DE DESPESA:  3.390.39 
FONTE DE RECURSO: 15000000 
 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.07.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AÇÃO/PROJETO ATIVIDADE 2.155 
ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39 
FONTE DE RECURSO: 15001001   
 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.09.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
AÇÃO/PROJETO ATIVIDADE 2.908 
ELEMENTO DE DESPESA:   3.3.90.39 
FONTE DE RECURSO: 15000000 
  
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.08.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO/PROJETO ATIVIDADE 2.902 
ELEMENTO DE DESPESA3.3.90.39 
FONTE DE RECURSO: 16000000/15001002 
 

 

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-08-22T10:13:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




